(Prestação de contas verba indenizatória de acordo com a Resolução de Consulta n2 29/2011, alterada 

pela Resolução de Consulta n2 25/2023, do Tribunal de Contas de Mato Grosso — TCE/MT) 
Nome: GLEYNEI FERREIRA GRIZ 
Mês de referência: 09/2024 
Valor da verba: 2.474,00 (Dois mil quatrocentos setenta e quatro reais) 

Apresento relatório das atividades desenvolvidas e que demandaram gastos extras que legitimam o 
recebimento da verba de natureza indenizatória em cumprimento a Lei Municipal ng 1.540, 15 de dezembro de 
2014, no desempenho das atividades legislativas na área rural e urbana.